
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2024. gada 24. jūlijā Nr. 249 

 (protokols Nr.9, 1.§) 

 

Par grozījumiem Ludzas novada Izglītības pārvaldes nolikumā 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 8.punktu, Ludzas novada 

pašvaldības noteikumu Nr.4/2024 “Ludzas novada pašvaldības darba reglaments” (apstiprināti 

ar Ludzas novada pašvaldības domes 2024. gada 27. maija domes sēdes lēmumu Nr. 182, 

(protokols Nr. 6, 15.§) 96.punktu, Ludzas novada pašvaldības dome nolemj:  

1. Veikt grozījumus Ludzas novada Izglītības pārvaldes nolikumā (apstiprināts ar 

Ludzas novada pašvaldības domes 2021.gada 26.augusta domes sēdes lēmumu (protokols 

Nr.7, 59.§): 

1.1. Papildināt  Nolikumu ar 2.3.11.apakšpunktu šādā redakcijā :  

“2.3.11. sagatavo un slēdz līgumus par pašvaldības savstarpējo norēķinu veikšanu par 

pašvaldības izglītības iestāžu sniegtajiem un citu pašvaldības izglītības iestāžu saņemtajiem 

pakalpojumiem, kā arī nodrošina līgumu par pašvaldības savstarpējo norēķinu veikšanu 

reģistrāciju un organizē maksājumu par izglītības iestāžu sniegtajiem un saņemtajiem 

pakalpojumiem veikšanu un reģistrēšanu”; 

1.2. Papildināt Nolikumu ar 3.4.11.¹ apakšpunktu un izteikt to šādā redakcijā:  

“3.4.11.¹ slēdz līgumus par pašvaldības savstarpējo norēķinu veikšanu par pašvaldības 

izglītības iestāžu sniegtajiem un citu pašvaldības izglītības iestāžu saņemtajiem 

pakalpojumiem”; 

1.3. Ar 2024.gada 1.septembri izteikt Nolikuma 1.pielikumu jaunā redakcijā saskaņā 

ar pielikumu pie šī lēmuma. 

2. Noteikt, ka lēmums stājas spēkā ar šī lēmuma pieņemšanas brīdi. 

3. Uzdot Administratīvās nodaļas vadītājai I.Kamzolei organizēt Ludzas novada 

Izglītības pārvaldes nolikuma aktuālās redakcijas publicēšanu pašvaldības mājaslapā. 

 

 

Domes priekšsēdētājs              Edgars Mekšs 

 

 

 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv

